Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

FINALE Circuito Propaganda Sx Piave
RISULTATI COMPLET]I

50 Farfalla - Assoluti Femmine

Monastier, Sabato 18/05/2024 - 16:25
Cron: M - Base v.: 50

Pos Cognome e Nome Anno
1 SEGAT ALTEA 2015
2 FAVALESSA ALESSIA 2015
3 GIACOMINI GINEVRA 2016
4 FRASSON CHIARA 2016
5 DISTRATIS MARTINA 2016

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Societa

NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL
NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL
ARCA NUOTO ASD - ODERZO
ARCA Martellago

ARCA Monfalcone

Foglion. 1
18/05/2024
Serie
FINALE Punti
00:55.2
00:58.8
01:01.0
01:02.5
01:05.6

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com


www.natatoria.com

