FINALE Circuito Propaganda Sx Piave

RISULTATI COMPLETI

Foglio n. 1 18/05/2024

50 Farfalla - Assoluti Femmine

Serie

Monastier, Sabato 18/05/2024 - 16:25

Cron: M - Base v.: 50

Pos	Cognome e Nome	Anno	Società	FINALE Punti
1	SEGAT ALTEA	2015 ITA	NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL	00:55.2
2	FAVALESSA ALESSIA	2015 ITA	NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL	00:58.8
3	GIACOMINI GINEVRA	2016 ITA	A ARCA NUOTO ASD - ODERZO	01:01.0
4	FRASSON CHIARA	2016 ITA	A ARCA Martellago	01:02.5
5	DISTRATIS MARTINA	2016 ITA	A ARCA Monfalcone	01:05.6